PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHÚ THÀNH A1
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Biểu mẫu 06

Phú Thành A, ngày  20  tháng  8  năm 2018

THÔNG BÁO

Công khai thông tin chất lượng giáo dục tiểu học thực tế, năm học 2017-2018
(Kèm theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo)

	STT
	Nội dung
	Tổng số
	Chia ra theo khối lớp

	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5

	I
	Tổng số học sinh
	652
	135
	121
	138
	141
	117

	II
	Số học sinh học 2 buổi/ngày

	135
	121

	117

	III
	Số học sinh chia theo năng lực, phẩm chất
	652
	135
	121
	138
	141
	117

	1
	Tốt
(tỷ lệ so với tổng số)
	356

54,60 %
	62

45,92%
	77

63,63%
	71

51,44%
	80

56,73%
	66

54,41%

	2
	Đạt
(tỷ lệ so với tổng số)
	296
45,40&
	73
54,07%
	44
36,36%
	67
48,55%
	61
43,26%
	51
43,58%

	3
	Cần cố gắng
(tỷ lệ so với tổng số)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV
	Số học sinh chia theo kết quả học tập
	652
	135
	121
	138
	141
	117

	1
	Hoàn thành tốt
(tỷ lệ so với tổng số)
	173

26,53%
	34

25,18%
	44

36,36%
	30

21,73%
	32

22,69%
	33

28,20%

	2
	Hoàn thành
(tỷ lệ so với tổng số)
	474

72,69%
	99

73,33%
	74

61,15%
	108

78,26%
	109

77,30%
	84

71,79%

	3
	Chưa hoàn thành
(tỷ lệ so với tổng số)
	5

0,77%
	2

1,48%
	3

2,47%

	V
	Tổng hợp kết quả cuối năm
	652
	135
	121
	138
	141
	117

	1
	Lên lớp
(tỷ lệ so với tổng số)
	647
	133
	118
	138
	141
	117

	a
	Trong đó:
HS được khen thưởng cấp trường (tỷ lệ so với tổng số)
	126

19,32%
	30

22,22%
	24

19,83%
	24

17,39%
	24

17,02%
	24

20,51%

	b
	HS được cấp trên khen thưởng (tỷ lệ so với tổng số)

	2
	Ở lại lớp
(tỷ lệ so với tổng số)
	5

0,77 %
	2

1,48%
	3

2,47%

	 Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- PGD (b/c);

	- Công khai bản tin;

	- Lưu VT.

	Mai Thanh Tếng